NAP

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 111067 Fecha: 24/09/2021

Asiento N° 3812 Compromiso N° 888

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: SALINAS FONSECA JORGE XAVIER USD 70.66
LA SUMAR DE: SETENTA Dolares 66/100 Ctvs

TENA, 24 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
SALINAS FONSECA JORGE XAVIER.- Liquidacion de la Solicuéi de Autorizacidn para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales No.296-DOP del 19-08-2021, para
supervisar los trabajos de reparacidén de la mesa via de acceso a San Pedro de
Sumino y Reina del Cisne-Parr. Chonta Punta en atencién al memorando No.068-DOP
de la Dir. de Obras Publicas del 16 al 18 de agosto /2021

| Usuario: PAULINA

| S DOCUMENTOS BANCARIOS & @ 400-2-3-SEP- 202
No Beneficiario . Valor / Firma ~ Ruc/Cl
CTA 2200741015  SALINAS FONSECA JORGE XAVIER 70.66
'TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 066 o
APLICACION CONTABLE - - -
Cadigo N Descnpcno—ﬁ__ - - Debe ‘Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 70.66
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 70.66
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 70.66
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.66
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 70.66
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 70.66
|
|

SUMAN o PASAN USD 211.98 211.98

AF’LICACION PRESUPUESTARIA

| Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 70.66 70.66
TOTAL GASTOS USD 0.00 70.66 70.66

@ @; /#7[//2\ 46895582
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

A Duvvelo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

i

ORDEN DE PAGO N° 111067

|24 de septiembre de 2021 $70.46
SON: SETENTA, 66/100 USD

SALINAS FONSECA JORGE

SALINAS FONSECA JORGE XAVIER.- Liquidacion de la Solicitud de
Autorizaciéon para el Cumplimiento de Servicios Institucionales No.296-DOP
del 19-08-2021, para supervisar los trabajos de reparaciéon de la mesa via de
acceso a San Pedro de Sumino y Reina del Cisne-Parr. Chonta Punta en
atencion al memorando No.068-DOP de la Dir. de Obras Publicas del 16 al 18
de agosto /2021

Ia




NAPO

COMPROMISO Nro.: 888

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

SUPERVISOR

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ’
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 23/09/2021

SALINAS FONSECA JORGE-SUPERVISOR

Liquidacion de 01 Comisién, Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.296-DOP de fecha

13/08/2021
LUGAR H San Pedro de Sumino y Reina del Cisne-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DiAS : 03 dias continos
MONTO H $70.66
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | oo e [ NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado i Solicitud legalizada Nro.296-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . i
2 inmediato superior y autarizado por la maxima autoridad o su ¥. Informe legalizado Nro. 296-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
3 Lombre y cédula del servidor (a). v Factura NO. 048 de fecha 18/08/2021
4  |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 16 al 18 de agosto/2021
Informe de Supervision de Obra NO. 068-DOP
s  linforme Tecnico " del 20/08/2021 para el mantenimiento de la via
en las comunidades San Pedro de Suminoy |
Reina del Cisne-Parr. Chonta Punta |
- Memorando N. 068-DOP de la Dir. De Obras
6 |Requerimiento v P{ublicas
De fecha agosto 25/2021 legalizada por Dr. Luis
e ) . Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
7 |Certificacién de asistencta v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
por 03 dias continuos
. - i . ooy - Certificados de trabajo firmados por el
8 g:g&cz{msﬁ gujr:{r;hi?rl:ené?a?oamstencm a la Comisién v Supervisor de Obras Civiles y el Fiscalizador por
P ) 3 dias continuos
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD |

cual asistieran.

Parroquial Rural de Chonta Punta por 3 dias continuos

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o manuales.

L

. 7 BANCELADO? 9 SEp 9

R e )

Nro. Comprobante

Nraside dis 2 Valor del viitico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 75.00
A justificar 70% $ 52.50
Asume la entidad 30% §22.50
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 48.16
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $ 22.50
Suma total del vidtico: $ 70.66
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |5 0.00
Descuento del anticipo entregado:
VALOR A PAGAR: $ 70.66
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APO\’O@ 3

Pagina 1




Giblsde| P

|"~'|"‘Ap

Tejfiendo Doumo o

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 888

Certificacién No: 978
Transaccién No: 8869
Fecha: 21/09/2021
Proveedor: SALINAS FONSECA JORGE XAVIER
Identificacién: Cédula 1500633225
DETALLE:
Pago por liquid.del informe de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.296-DOP del 19-08-2021, a continuar los trabajos de reparacién de la mesa de la via de acceso a
San Pedro de Sumino y Reina del Cisne, en atencién al memorando No.068-DOP del 13-08-2021, a partir
del 16 al 18 de agosto del 2021, por una jornada de 3 dias continuos del sefor SALINAS FONSECA JORGE
XAVIER, en calidad de Supervisor de obras civiles.

CLAUDIA

| Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

i 40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 70.66 207,780.22

|

1 Total => 70.66 207,780.22
f

@ oTany™ 7 9 SEP 201
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Firmado ronicamente por

IRENE MATILDE
v, LEDESMA LLANDA

Firsado slectrénicaseste por

ey CLAUDIA MARIBEL
& MAMALLACTA TAPUY

Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ing.Melany Loor Intriagc
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Directora Financ.subrc
21/09/2021 14:36 Pagina 1/1




NAPO

Teflendo Desarroll>

solicitud de
No.296-DOP del 13-08-2021, a continuar los trabajos de reparacién de la mesa de la

BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

autorizacién para cumplimiento de servicios

GAD PROVINCIAL DE NAPO
‘ CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 978
| Transaccidén No: 1209
‘ Fecha: 21/09/2021
i Responsable:
| Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:
Se requiere dar cumplimiento a la
institucionales
via de acceso a San Pedro

13-08-2021,

de Sumino y Reina del Cisne, en atencién al memorando No.068-DOP del
a partir del 16 al 18 de agosto del 2021, por una jornada de 3 dias continuos del sefior

SALINAS FONSECA JORGE XAVIER, en calidad de Supervisor de obras civiles.

CLAUDIA

| Partida Presupuestaria Valor
| 40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 70.66
Total => 70.66

mada electrtaicaseste pos
Y UDIA MARIBEL
- MAMALLACTA TAPUY

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

21/09/2021 14:27

,  BALCILADO 2 9 SEP 20N

[P rirmado slectréeicassnte por

Eimxdns IRENE MATILDE
'f,_é:g LEDESMA LLANDA
’. )
L3

Ing.Irena Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Ing.Melany Loor Intriagc
Directora Financ.subrog
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@ Nivo

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE }
SERVICIOS INSTITUCIONATES '

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 296-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/08/2021

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SALINAS FONSECA JORGE XAVIER SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL O U"’"“g:R'\',‘:‘D%:E e Lt OER
(SAN PEDRO - REINA DEL CISNE) PARROQUIA CHONTA : g
PUNTA - CANTON TENA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Ifo 3 - 20| T } 2 ~ O3 - 2R\ }"H—\L\
e T T DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES AEJECUTARSE:” 1 T T

SALINAS FONSECA JORGE XAVIER — SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Se le dispone, trasladarse a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a supervisar los trabajos de Reparacion de la mesa de las [
vias de acceso a San Pedro de Sumino y Reina del Cisne.

Fecha de Inicio: 16 de agosto del 2021, por una jornada de 3 dias continuos.

los trabajos

Ing. Irene Paguay Fiscalizara

NOMBRE DE
TRANSPORTE

SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TERRESTRE | INSTITUCIONAL

TENA - (SAN PEDRO Y
REINE DEL  CISNE)

PUNTA

PARROQUIA  CHONTA j(, - U?’W'qtfq‘& I3 of-& }'}Hl {

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

~

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMADE LA OEL RESMNSABL“ LA UNIDAD SOLICITANTE

2
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

_ FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

A 949 gep

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

'f' 1 Esta pr0h|btap conceder servicios institucionales durante los dias de
" { descanso ubhg@rm con excepcion de las Maximas Autoridades o de

. Af "f} me de Servicios Institucionales debera presentarse dentro

\ K %

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion,
con por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los
servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
-la autorizacion quedaran insubsistentes

torming de 4 dias de cumplido el servicio institucional

caa,os excepcmnales debidamente justificados por lla Maxima Autoridad
08 gada.

2021




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

TENA - NAPO - ECUADOR

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PARA

MEMORANDO 068- DOP

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 13 de agosto del 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedi6 a evaluar la conveniencia para solicitar la
jornada de 03 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento

de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
: I EXCAVADORA DE
| | CALAPUCHA PABLO GABRIEL OPERADOR R
AYUDANTE DE
R
2 | TAPUY CARLOS MAQUINARIA
e i CHOFER DE VOLQUETA HINO 12M3
3 |QJEDA GUANAN BONALD ALEREDD VEHICULOPESADO NEI-1209 No.57
. i CHOFER DE VEHICULO | TRAILER CAMA BAJA
4 | RIVADENEIRA ROBERTH PESADO HINO NEI-1206 No.3
A —— CHOFER DE VEHICULO CAMIONETA MAZDA
5 | TAPIA FRAY WILLIAN VICENTE ARG MO 1022 N 7
¢ | SALINAS FONSECA JORGE SUPERVISOR DE OBRAS
XAVIER CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a continuar los

trabajos de Reparacién de la mesa de la via de acceso a San Pedro de Sumino y Reina del Cisne.

Nota: Se realizara el cambio de Supervisores del frente de trabajo en la Parroquia Chonta Punta,

que estaba a cargo el Ing. Pedro Grefa quien sera reemplazado por el Ing. Jorge Salinas, con la

finalidad de no paralizar las actividades programadas en cada frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 16 de agosto del 2021, por una jornada de 03 dias continuos, de

conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

Ing. Maritza Lituy
Directora de Obras Publicas

.'.D'.'mny

aﬁr 1ANN

o Viaticos.
/'3 SEP 01

Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos




N'\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo
TENA - NAPQ - ECUADCR

PLANIFICACION DE ACTIVIDADES

CANTON: TENA

PARROQUIA: CHONTA PUNTA

TRABAJOS: REPARACION DE LA MESA DE LA VIA DE ACCESO A SAN PEDRO DE SUMINO Y REINA
DEL CISNE.

JEFE DE GRUPO: ING. SALINAS FONSECA JORGE XAVIER —SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

JORNADA: A PARTIR DEL 16 DE AGOSTO DEL 2021 POR 03 DIAS CONTINUOS

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO

EXCAVADORA DE
ORUGAS HYUNDAI No. 19

1 CALAPUCHA PABLO GABRIEL OPERADOR

AYUDANTE DE
MAQUINARIA

2 TAPUY CARLOS

o . . CHOFER DE VOLQUETA HINO 12M3
3 | OJEDA GUAMAN RONALD ALFREDO VRO O DO B 1700 K5
CHOFER DE VEHICULO TRAILER CAMA BAJA
4 | RIVADENEIRA ROBERTH PESADO HINO NEI-1206 No.3
) U CHOFER DE VEHICULO CAMIONETA MAZDA
5 | TAPIA FRAY WILLIAN VICENTE TR syl
s | SALINAS FONSECA JORGE SUPERVISOR DE OBRAS
XAVIER CIVILES

Ing. Ir n}éguay

ANALISTA 3 DEIN ESTRUCTURA CIVIL

=

 BANCRYAN0? 9 SEP 20N




REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

&L cambio es ahorg junlos lo lograiemos...

OFICIO No. 200 A-GADPRCHP/P-2021-OF
Chonta Punta, 11 de agosto 2021

Sefiorita

Rita Irene Tunay

PREFECTA DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO
Ciudad.

De mi consideracion:

Reciba un cordial y afectuoso saludo de quienes conformamos Gobierno Parroquial de
Chonta Punta, deseando el mayor de los éxitos en sus funciones.

El Cédigo Organico de Organizacién Territorial y Autonomia COOTAD en el articulo
42, dispone: Son competencias exclusivas del Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial, literal b) “Planificar, construir y mantener el sistema vial de ambito
provincial, que no incluya las zonas urbanas;”

En este contexto, se solicita de la manera mas comedida el mantenimiento vial de la
entrada a San Pedro de Sumino, y la entrada a la comunidad Reina del Cisne.

Con sentimientos de distinguida

consideracion. Atentamente:

(o

Sr. Wilm rahjé Nrartinez
Presidente del GAD Rural de Chonta Punta.

=3 & | I;}
Wby L, I LUl

3

unta Cabéf;é‘?"é%ﬁfroquiai a orilla del Rio Napo
: : & 06 3017 919/ 0959867624
 juntap arroquialchontapunta @ yahoo.com




Prafectura

AP

Tejiendo Desarrclic

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INI"ORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd = mmm - aaaa)

296-DOP

19-08-2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:

PUESTO:

SALINAS FONSECA JORGE XAVIER

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

(SAN PEDRO DE SUMINO - REINA DEL CISNE)
PARROQUIA CHONTA PUNTA - CANTON TENA -

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROVINCIA DE NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SALINAS FONSECA JORGE XAVIER- SUPERVISOR DE OBRAS
CIVILES

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°296-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de SUPERVISOR DE OBRA CIVIL, a la parroquiaz Chonta Punta, canton Tena

con el objetivo de supervisar al personal y la maquinaria que realizara trabajos de reparacién de la
via San Pedro de Sumino y Reina del Cisne.

16/08/2021 /
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la parroquia Chonta Punta,
canton Tena para realizar trabajos de reparacién de la via San Pedro de Sumino y Reina
del Cisne.

(D » Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 18.
e |ogistica e instalacion del campamento.
o Coordinar al personal para los trabajos. ‘[
o Llenapél libro obras a diario. \
17/08/2021 - i . 1N"
e Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 48 = L 2l

o Coordinar al perscnal para los trabajos.

e Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

o Supervisar al personal y la maquinaria que realiza los trabajos de reparacién de la via San
Pedro de Sumino y Reina del Cisne. |

* Salida a la ciudad de tena para traer combustible, para la maquinaria que se encuentra }

9 x23,5D ‘_?5,50(52,501 ; 3k ?o’i
22,50 90;0
58,46

\O




18/08/20

realizando los trabajos en la Parroquia de Chonta Punta.

21

Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biomeétrico portatil N® 18.

Coordinar al perscnal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria que realiza los trabajos de reparacion de la via San

Pedro de Sumino y Reina del Cisne.
Salida de jornada a los talleres del GADNAPOQ.

Ing. Salinas Fonseca Jorge Xavier

Supervisor de Obra Civil (JEFE DE GRUPO)

7

A

sCELEDO 7 9 SEP A2



ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 16-08-2021 18-08-2021 NOTA
5 . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hicomm e 151 en la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
ﬁp‘. sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE [
TRANSPORTE | NOMBRE DEL | _— danP | HORA | JFECHA [ yopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) ‘ aaaa aaaa
| TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHONTA PUNTA),
CANTON TENA 16/08/2021 09H42 18/08/2021 17H11
|

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

_ OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: Ing. Salinas Fonseca Jorge Xavier

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
supericr al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

/‘\Flwmommon S E A TOWNCE

FIRMA DE LA AU RIDA) OMINADOR CSLJ
ELEGAD

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABELE DE LA UNIDAD

W
P 7‘£‘

f

<

| Nombre: Ing. Josué‘B'sqa.A&va/ /-.

SENORITA PREFECTA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGAD".‘ DE M m

Peuly d
!_Qb}uf:re: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




@niro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 16/08/2021 al 18/08/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO SALINAS FONSECA JORGE XAVIER Cl: 1500633225 Cod. 610
" twere | meos | mccon [ osseRvacoN
Mon 16/08/202107:14 / 5 Entrada »~
(D Mon 16/087202117:19 P Salida
Tue 17/08/2021 06:31 .~ B Salida_y”
Tue 17/08/2021 07:01 8 Entrada
@Tue 17/08/2021 17:04 // B Desconocido // |
ed 16/08/202106:40 .~ B Entrada ,~ |
@ ed 18/08/2021 16:04 J// 5 Salida »~

No. Registros: 7

5

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 1 20/08/2021 13:28




SRR

Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N*® 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N°® 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que: El Ing. Salinas Fonseca Jorge Xavier, con cédula de ciudadania N°1500633225,

Supervisor de Obras Civiles (Jefe de grupo) del Gobierno Provincial de Napo, realizo
trabajos con las actividades coordinadas, en las comunidades de San Pedro de Sumino y
Reina del Cisne, de la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a la jornada de trabajo desde lunes 16417 de agosto hasta el miércoles 18(
agosto por un lapso de 3/dias continuos, demostrando durante el tiempo de su permanencia,
de responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de
los moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 18 de agosto del 2021 /

GAD PARROQUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIR

. Chonta Punta - Ecuador / ADM. 2019 - 2023

Lic. Wilmdr Grar;j-a Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

(® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
™ 06 3017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com
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h GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico SALINAS FONSECA JORGE XAVIER-SUPERVISO DE
OBRAS PUBLICAS laboré en la parroquia Chonta Punta sector San Pedro de
Sumino y Reina del Cisne, segun solicitud de autorizacién N° 296-DOP y mediante
memorando 068-DOP de fecha 13 de agosto del presente afio, por una jornada de
03 dias continuos, en el cual menciona que la fec 6)1 ;:.'e sdlida es el 16 de agosto del
2021, y ha laborado con normalidad lps dias 16,1718 de agosto del presente afio
cumpliendo de esta manera los 03¥dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 8 y la certificacion emitida por EL PRESIDENTE
GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 25 de 2021 d

4 g ica Herrera E.
TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

TALENTO/HUMA

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015 z
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec \_-)
elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI -

Tena, 20 de Agosto del 2021

en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno

Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor SALINAS FONSECA JORGE XAVIER, con CI: 150063322-5;
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES, laboré en una jornada de 03(tres) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA

DIA

_~ FECHA

3 Dias

Lunes a Miércoles

16£17-48(Agosto 2021)

TOTAL: 03 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Coordinacion y supervision de la obra: Reparacion de la
mesa de la via de acceso a San Pedro de Sumino y Reina del Cisne.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Ir P gua

ANALI E INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

© © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Olmedo
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et GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca- Supervisor de Obra Civil del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 068-DOP se encontro laborando 3 dias en la reparacion de la mesa de |a
via de acceso a San pedro de Sumino y Reina del Cisne.

Indicando los imprevistos suscitados?a jornada de trabajo:

1. Laboré con normalidad los 3dias de la jornada sin ninguna novedad.
2. El dia 17 de Agosto 2021 sali a ver combustible para el frente de trabajo y
retornando en horas de la madrugada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 20 de Agosto del 202/

Ing. Jé vier Salinas Fonseca

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

\t




Prefecturs
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'"“""""'Q'GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

INFORME DE SUPERVISION DE LA OBRA

N°068-DOP

Fecha: Tena 20 de agosto de 2021

Para: Ing. Maritza Licuy- DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
Asunto: Informe Técnico

Solicitante: GADPN

PROYECTO: REPARACION DE LA VIA CHONTA PUNTA

Cumpliendo con la disposicion del Memorando 068-DOP con fecha 13 de Agosto de 2021, en
reparacion de la mesa de la via de acceso a San Pedro de Sumino y Reina del Cisne, los mismos
que son realizados por administracion directa, se procedié a cumplir esta jornada por 3 dias
desde 16 de Agosto al 18 de agosto del 2021.

La maquinaria y el personal detallado a continuacion:

B Personal Magquinaria
1 Operadores de Excavadora 1 Excavadoras Hyundai
1 Ayudante de Maquinaria
2 Chofer de vehiculo Pesado 1 Volqueta y 1 Trailer
1 Chofer de vehiculo liviano 1 Camioneta
1 Supervisor de Obra '

Las actividades que se realizaron durante el proceso:

Se realizo el Minado de material.

Se realizo trabajos de limpieza en la via y limpieza de la alcantarilla en la via Reina del Cisne.
Se realizo cargado de material para las vias San Pedro de Sumino y Reina del Cisne.

Relleno y arreglo de las mesas de las vias San Pedro de Sumino y Reina del Cisne.

Y ¥V Y v

Particular que informo, para fines pertinentes:

Ing. Jorge Salinas
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL




Correo: melida_muela@hotmail.com

MUELA HUASTI MELIDA BEATRIZ
G&M SERVICIOS DE ALIMENTACION

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI
Agente de Retencion Resolucion Nro: 1

Direccién Matriz: BARTOLO GREFA S/N Y RIO TIPUTUNI | ‘
Direccién BARTOLO GREFA S/N Y RIO TIPUTUNI |
Establecimiento:

R.U.C.: 1711820538001

FACTURA

CATERING No. 001-002-000000048
caM
NUMERO DE AUTORIZACION
1808202101171182053800120010020000000481234567815
Teléfono: - AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

[Razén Social:

SALINAS JORGE Identificacion: 1500633225
| Fecha Emisién: 18/08/2021 Guia de Remisién: )
Cod. Principal Cod. Auxiliar Cant Descripcion Precio Unitario Descuento Total Sin
b

DESA01 640967 3 £ |DESAYUNOS 3.5000 0.00 10.50| > 62
ALMO1 640968 3 2 |ALMUERZO 3.5000 0.00 10.50|2,©°
MERO01 640969 2 |MERIENDA 3.5000 0.00 7.00| /
HOS01 640971 2 |HOSPEDAJE 11.0000 0.00 200/
Informacién Adicional ISUBTOTAL 12% 50.00) 42,00
Email: bob_0597 @hotmail.com |SUBTOTAL 0% 0.00

Nombre Comercial . SUBTOTAL no objeto de IVA 0.00

gI'L i TENA SUBTOTAL exento de IVA 0.00
Telefono: S/T 0985467256 :g::f:l' I SNIOS LN
Observaciones: servicio en sumak sacha poato 0.00 = 16
Agente de Retencidn Resoluciton Nro: 1 IVA 12% 6.00} =

PROPINA 0.00
IMPORTE TOTAL 56.00 4716
|
Forma de Pago: Valor Plazo F.Vence Detalle
SIN UTILIZACION DEL 56.00 EFECTIVO
SISTEMA FINANCIERO
e na 7 q SFP N
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" Establecimiento registrado

Apellidos y nombres Numero RUC
MUELA HUASTI MELIDA BEATRIZ 1711820538001

Jurisdiccion
ZONA 2 / ORELLANA / AGUARICO

Numero de establecimiento Estado

5 ABIERTO

Nombre Comercial Servicios digitales

No registra NO

Inicio de actividades Reinicio de actividades  Cierre de establecimiento
02/03/2021 No registra No registra

Ubicacion geografica
Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccion

Calle: VIA PRINCIPAL Numero: S/N Referencia: A CIEN METROS DE LA ENTRADA
DE CHONTAPUNTA EN EL SECTOR SUMAK SACHA

Actividades economicas

+ 156210001 - SERVICIO DE COMIDAS BASADO EN ACUERDOS CONTRACTUALES CON EL CLIENTE

PARA UN EVENTO COMO BANQUETES, BODAS, I?F/SE‘{FAS Y OTRAS CELEBRACIONES, EN LA
LOCALIZACION ESPECIFICADA POR EL CLIENTE.

+ G47110101 - VENTA AL POR MENOR DE GRAN VARIEDAD DE PRODUCTOS EN TIENDAS, ENTRE LOS
QUE PREDOMINAN, LOS PRODUCTOS ALIMENTICIOS, LAS BEBIDAS O EL TABACO, COMO
PRODUCTOS DE PRIMERA NECESIDAD Y VARIOS OTROS TIPOS DE PRODUCTOS. /

+ 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.

Cadigo de verificacion: CATRET2021000363179
Fecha y hora de emision: 12 de agosto de 2021 21:37
Direccion IP: 10.1.2.121

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucion No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracién

Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion SRI
Mavil.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 1-10-2021

Hora: 8:47:7

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.: 16895582

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

L #¢

Nom.lns.FinancieraJ

# Cta # a] #

# Cta.: 1210010

T- Fec Proc
Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ICta Banco Estado
BANCO PICHINCHA SALINAS FONSECA 29-09- 2021
CA. 2200741015| 70.66 1082|| 1500633225|[JORGE XAVIER 2 17:40; 47 ACREDITADA
| Total: || 70.66||Reg.:1

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16895582&fec_inicio=2021-09-29 00:00:00.0&fec_fin=

e —

cAtra’s!

1/10/2021



